МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЕГОРЛЫКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

Приказ
31.08.2022 г. № 96

ст. Егорлыкская
Об установлении нагрузки, выплат компенсационного и стимулирующего
характера педагогам дополнительного образования, административно-управленческому

персоналу по платной деятельности с 01.09.2022 г.

В соответствии с Постановлением Администрации Егорлыкского района «Об оплате
труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений Егорлыкско­
го района» от 29 октября 2021 года № 1099, Положением «По оплате труда работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Егорлыкская средняя
общеобразовательная школа № 11 за оказание платных образовательных услуг», прика­
зом МБОУ ЕСОШ № 11 от17.05.2022 г.№ 71 № « Об организации в МБОУ ЕСОШ № 11
платных образовательных услуг в 202-23 учебном году», в соответствии со ст.147, 149,151
Трудового Кодекса Российской Федерации ,на основании решения тарификационной ко­
миссий протокол № 1 от 30.05.2022), протокола заседания профсоюзного комитета № 1
от 30.05.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить размеры заработной платы педагогам дополнительного образования и

выплаты стимулирующего характера по платной деятельности с 01.09.2022 г.:

№
п /
п

Ф И О

Д о л ж н о с т ь
С таж
р аб о ­

ты

К в а л и ф .
к а т е г о ­

р и я

Д а т а  п р и -
с в о е -н и я я

П л а т н а я
д е я т е л ь ­

н о с т ь

н а д б а в к а
за  с п е ц и ­
ф и к у  р а ­

б о т ы ,
%

Н а д б а в к а
за  к в а л и ­
ф и к а ц и ю

%

Н а д б а в ­
к а за

в ы с л у г у
л е т , %

Н адба
ка мо
ЛОДЫ 1

специ;
листа]

1.
Л и хови дова
В аленти на

В ладим ировна

п едагог д оп ол­
нительного  обра­
зовани я

36 г. в 17.11.2017 2
20

25 20

2.
Ч уянова И рина
Ю рьевна

п ед аго г д о п о л ­

н ительного  об ­

разования

23 г.
6м

4
20

20

3 .
П оплавская

Н аталья Генна-
д ьевн а

п ед аго г д о п о л ­

ни тельно го  об ­

разования
22 г. в 24.06 .2022 3

20

25 20

4.
Д аниелян

■ С аркис Сагом о-
нович

п ед аго г д о п о л ­

н ительного  об ­

разования

6  Л 11
м

1 21.02 .2020 J

20

10 10

5.
М еняйло И ри н а
И вановна

п ед аго г д о п о л ­

н ительного  об ­

разования
31г 6м в 22.04.2022 1

20

25 20

2.Установить компенсационные выплаты за расширение зон обслуживания:
2.1. Главному бухгалтеру за ведение бухгалтерского учета по платным услугам-15% от оклада;
2.2.Заместителю по УВР Шубиной Е.В. за руководство и контроль учебного процесса и методиче­
ского сопровождения при организации платных услуг-10% от оклада.

3.Главному бухгалтеру Громчаковой Е.В. руководствоваться данным приказом при
начислении зарплаты с 01.09.22 г.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям,
возникшим с 1 сентябг

X" »w v  vr>j„
;яю за собой,

цева А.В.
Громчакова Е.В.

5. Контроль исполнен
Врио директора школы:,

h  }  i f f /  ly iD u n r
С приказом ознакомлен и согласен:

v^'\*Ss

------Г"!со О

Лиховидова В. В
Чуянова И.Ю
Поплавская НЛ
Даниелян С.С.
Меняйло И.И.
Шубина Е.В.

11 / # >
ЧЕХ